
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 95-2016-514101,  KoPÚ v k.ú. Kašov

Stránka 1 z 4

Číslo smlouvy objednatele: 95-2016-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 10175/2016

                                

D O D A T E K Č. 4  K E  SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel KPÚ

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov

Telefon: xxxxxxxxxx , xxxxxxxxxx

E-mail : xxxxxxxxxx , xxxxxxxxxx

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a AGERIS s.r.o.

Účastník sdružení

Člen sdružení č. 1 (vedoucí Společník) GEOŠRAFO s.r.o.

Sídlo: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové

Zastoupen: xxxxxxxxxx, jednatel společnosti

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, jednatel společnosti

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

E-mail : xxxxxxxxxx

ID DS: Sfm77qh

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové

Číslo účtu: 177139243/0300

IČO: 64793036

DIČ: CZ64793036

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:  

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9769

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

xxxxxxxxxx



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 95-2016-514101,  KoPÚ v k.ú. Kašov

Stránka 2 z 4

Účastník sdružení

Člen sdružení č. 2 AGERIS s.r.o.

Sídlo: Jeřábkova 5, 602 00 Brno

Zastoupen: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

E-mail : xxxxxxxxxx

ID DS: zr6jqnz

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Brno

Číslo účtu: 382293143/0300

IČO: 25576992

DIČ: CZ25576992

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:  

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35034

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto Dodatkem č. 4 se mění smlouva o dílo č. 95-2016-514101 uzavřená na vyhotovení 
návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Kašov
a v navazující části k. ú. Kuks. 

Důvodem uzavření dodatku č. 4 je:

nepodstatná změna v počtu měrných jednotek a stanovení termínu předání u níže 
uvedeného fakturačního celku.

Potřeba provedení nepodstatné změny v počtu měrných jednotek a upřesnění termínu předání 
podkladů pro změnu katastrální hranice je dána průběhem řízení k pozemkové úpravě, kdy
v původně stanoveném termínu nebylo možno změnu katastrální hranice provést a ani nebylo 
jasné, zda vůbec bude změna průběhu katastrální hranice v rámci KoPÚ Kašov prováděna. 
Tato skutečnost byla specifikována v dopise (stanovisku) dodavatele prací ze dne 23.2.2017, 
který je součástí předaného elaborátu Etapy 3.1.3. Potřebu, rozsah a průběh změny průběhu 
katastrální hranice bylo možno definitivně stanovit až v návaznosti na zpracování plánu 
společných zařízení a provedení návrhu nového umístění pozemků, po jeho vystavení
a vyřešení podaných námitek a připomínek. Na kontrolním dnu, který se konal dne 17.9.2018 
byl zpracovatelem upřesněn rozsah změny katastrální hranice na 8 MJ a dále byl odsouhlasen 
termín předání příslušného elaborátu na 30.11.2018.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek dohodly na těchto změnách:

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice

(snížení z 12 na 8 měrných jednotek)

Termín předání se stanovuje: 30.11.2018.



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 95-2016-514101,  KoPÚ v k.ú. Kašov

Stránka 3 z 4

Fakturační celek                     3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu   

                                                 katastrální hranice   

Počet MJ ze 
smlouvy

Počet MJ 
realizovaný

Cena MJ (v 
Kč bez 
DPH) 

Cena dílčí 
části ze 
smlouvy (Kč 
bez DPH)

Skutečná 
cena (Kč 
bez DPH)

Rozdíl (Kč 
bez DPH)

12 8 2 000 24 000 16 000 8 000

Rozsah méně služeb v Kč. bez DPH 8 000

Současně dochází ke změně smlouvy o dílo č. VI. Cena za provedení díla (bod 6.1.):

Původní cena za provedení díla (po zapracování dodatku č. 1 a dodatku č. 2):

1. Hlavní celek – Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1.-3.1.5.) 
     v Kč bez DPH

575 400,00 Kč

2. Hlavní celek – Návrhové práce celkem (dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) 
     v Kč bez DPH

280 800,00 Kč

3. Hlavní celek – Mapové dílo celkem v Kč bez DPH 41 500,00 Kč

4. Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM v Kč bez DPH 27 000,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 924 700,00 Kč

DPH 21% 194 187,00 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 118 887,00 Kč

Nová cena za provedení díla (po zapracování dodatku č.4):

1. Hlavní celek – Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1.-3.1.5.) 
     v Kč bez DPH

567 400,00 Kč

2. Hlavní celek – Návrhové práce celkem (dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) 
     v Kč bez DPH

280 800,00 Kč

3. Hlavní celek – Mapové dílo celkem v Kč bez DPH 41 500,00 Kč

4. Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM v Kč bez DPH 27 000,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 916 700,00 Kč

DPH 21% 192 507,00 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 109 207,00 Kč

Celková hodnota změn (méněprací) upravených tímto dodatkem činí 8 000,00 Kč bez DPH. 
Celková hodnota změn (tj. vícepráce a méněpráce ve smyslu dodatku č. 1, č. 2 a č. 4) oproti 
původní smlouvě o dílo činí 89 500 Kč bez DPH, což je celkový rozsah změn závazků u této 
veřejné zakázky ve výši 9,20 % z ceny stanovené smlouvu o dílo. Jedná se o nepodstatnou 
změnu hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném 
znění.



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 95-2016-514101,  KoPÚ v k.ú. Kašov

Stránka 4 z 4

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 30.10.2018 V Hradci Králové dne 29.10.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………….……………… ……………………………..…..

Ing. Petr Lázňovský xxxxxxxxxx
ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel vedoucího společníka
pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad




